
 

 

Veřejná zakázka 
„Elektronické informační zdroje ELIZA II“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, Arna Nováka 1, 602 00 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupená prof. PhDr. Josefem Krobem, CSc. 

Veřejná zakázka: Elektronické informační zdroje ELIZA II 

Název projektu:  Elektronické informační zdroje pro humanitní a společenské vědy 

 
  
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Pořízení přístupových licencí k elektronickým informačním zdrojům na období let 2013–2018. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 
19 258 157 Kč bez DPH 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Albertina icome Praha s.r.o. 
Štěpánská 16, 110 00 Praha 1 
IČ: 49612158 

 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Obchodní společnost Albertina icome Praha s. r. o., která je v České republice exkluzivním autorizovaným 
dodavatelem zajišťovaných přístupových licencí k elektronickým informačním zdrojům, doložila tuto 
skutečnost potvrzeními vydavatelů o exkluzivitě, které jsou doloženy v příloze 3 návrhu smlouvy výzvy, proto 
je za účelem realizace této zakázky oslovena právě tato společnost. 
Obchodní společnost Albertina icome Praha s. r. o. podala nabídku ve lhůtě pro podání nabídky a splnila 
veškeré požadavky zákona a zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 

 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

------------------------ 
 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Albertina icome Praha s.r.o. 
Štěpánská 16, 110 00 Praha 1 
IČ: 49612158 
Nabídková cena: 19 258 157 Kč bez DPH 
 

8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
------------------------ 

 
9. Odůvodnění vyloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: 

------------------------ 
 
10. Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění (byla-li taková možnost 

využita): 
Zadavatel využil práva daného mu zákonem a výše uvedenou zakázku bude zadávat v jednacím řízení bez 
uveřejnění z důvodu uvedeném v ustanovení § 23 odst. 4 písm. a) zákona. 
 



 

 

Veřejná zakázka 
„Elektronické informační zdroje ELIZA II“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Obchodní společnost Albertina Icome Praha s. r. o., která je v České republice exkluzivním autorizovaným 
dodavatelem zajišťovaných přístupových licencí k elektronickým informačním zdrojům, doložila tuto 
skutečnost potvrzeními vydavatelů o exkluzivitě, které jsou doloženy v příloze 3 návrhu smlouvy výzvy, proto 
je za účelem realizace této zakázky oslovena právě tato společnost. 

 
 
11. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

------------------------ 
 

 
  
V Brně dne 3. 9. 2013 

  
 

………………………………………………. 
          Prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 

          děkan 
 


		2013-09-04T09:50:39+0200
	Josef Krob




